
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Paradyż”  

– znak sprawy: ZPF.271.4.2013 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 1

 
Paradyż, dnia 31.05.2013 r. 

 
Zamawiający: Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

                                         
WYKONAWCY 

 
Znak: ZPF.271.4.2013.02 
 
 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie stałych 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Paradyż”. 

 
 
 

ZMIANA Nr 2 TREŚCI SIWZ 
 
 

 
W związku z wprowadzeniem w dniu 29.05.2013 r. zmian SIWZ dotyczących warunków udziału 

w postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.), Zamawiający informuje, 
że wprowadza następujące zmiany SIWZ: 

 
 

W rozdziale XI pkt. 20 zamiast treści: 

20. Kopertę, o której mowa w ppkt. 19, należy zaadresować na adres: 
 

 
 

Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4 
26-333 Paradyż 

 
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Paradyż” 

 
znak sprawy: ZPF.271.4.2013 

 
(Nie otwierać do 04.06.2013 r.  przed godz. 1030) 

 

winno być: 

20. Kopertę, o której mowa w ppkt. 19, należy zaadresować na adres: 
 

 
 

Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4 
26-333 Paradyż 

 
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Paradyż” 

 
znak sprawy: ZPF.271.4.2013 

 
(Nie otwierać do 05.06.2013 r.  przed godz. 1030) 

 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Paradyż”  

– znak sprawy: ZPF.271.4.2013 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 2

 

W rozdziale XII pkt. 2 zamiast treści: 

2.  Termin składania ofert upływa dnia 04.06.2013 r. o godz. 1000. 

winno być: 

2.  Termin składania ofert upływa dnia 05.06.2013 r. o godz. 1000. 

 

W rozdziale XII pkt. 10 zamiast treści: 
10. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 04.06.2013 r. o godzinie 1030 w Urzędzie Gminy 

w Paradyżu (gabinet Wójta Gminy). 

winno być: 

10. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 05.06.2013 r. o godzinie 1030 w Urzędzie Gminy 
w Paradyżu (gabinet Wójta Gminy). 

 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
(-) Wojciech Rudalski 


